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Linie lotnicze Swiss ogłosiły, że w przyszłorocznym letnim rozkładzie lotów zwiększą
swoją europejską siatkę połączeń o 6 nowych kierunków. Z lotnisk w Zurychu i
Genewie samoloty szwajcarskiego przewoźnika mają łącznie wykonywać loty do 119
destynacji: 93 europejskich i 26 międzykontynentalnych. Wśród nowych tras 5
połączeń ma być obsługiwanych z Zurychu do: Bolonii, Nantes, Sofii, Odessy i Wilna, a
jedno z Genewy do Brukseli.  

Letnia oferta Swiss na trasach
europejskich ma być skierowana
głównie do turystów i osób
podróżujących w celu odwiedzenia
swoich krewnych i znajomych, a także
chcących dotrzeć do głównych
ośrodków Starego Kontynentu,
natomiast rozwój ruchu na trasach
dalekiego zasięgu ma obejmować
głownie loty do Ameryki Północnej /
Zdjęcie: Swiss International Air Lines

W letniej siatce połączeń Swiss z Zurychu mają znaleźć się łącznie 92 trasy, w tym 26
dalekodystansowych. Od końca marca 2022 przewoźnik ma zainaugurować loty z
Zurychu do Bolonii, Nantes Sofii i Wilna, natomiast rejsy do Odessy mają rozpocząć się
w lipcu. Wśród połączeń europejskich obsługiwanych w ramach letniego rozkładu lotów
z Zurychu najczęściej mają być wykonywane loty do Berlina, Hamburga, Londynu-
Heathrow i Amsterdamu. Największy wzrost liczby oferowanych miejsc pasażerskich w
stosunku do poprzedniego letniego rozkładu lotów ma natomiast nastąpić na trasach
do Porto, Palermo, Tallinna i Billund.

Na dalekich trasach szwajcarski przewoźnik planuje przede wszystkim zwiększenie
częstotliwości lotów z Zurychu do Ameryki Północnej, oferując w letnim rozkładzie
lotów po 2 rejsy dziennie do Nowego Jorku (JFK), Bostonu i Chicago, czyli dwa razy
częściej niż latem br. Linie zapowiedziały też przywrócenie lotów do Delhi i Mumbaju w
Indiach, które zawieszono z powodu pandemii koronawirusa SARS-CoV-2.

W przyszłorocznym letnim rozkładzie lotów ma też pozostać obsługiwane dwa razy w
tygodniu połączenie z Zurychu do Bejrutu, wprowadzone w obowiązującym obecnie
zimowym rozkładzie lotów 2021/2022 i trasa Zurich – São Paulo – Buenos Aires.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


W przyszłorocznym letnim rozkładzie lotów z Genewy linie Swiss mają obsługiwać
łącznie 46 kierunków. Poza międzykontynentalną trasą do Nowego Jorku, pozostałe
loty mają być wykonywane przez tego przewoźnika na kierunkach europejskich, w tym
na nowej trasie do Brukseli, na której loty wykonują już Brussels Airlines, także
wchodzące w skład Grupy Lufthansa. Najczęściej obsługiwanymi destynacjami z
Genewy mają być: Londyn-Heathrow, Ateny, Lizbona, Porto i Frankfurt. Szwajcarski
przewoźnik zapowiedział też zwiększenie częstotliwości lotów na trasie Genewa – Nowy
Jork do 7 tygodniowo.

– Choć sytuacja pandemiczna jest nadal napięta, pozostajemy pewni, że latem
przyszłego roku będziemy mogli znacznie rozszerzyć ofertę naszych usług. Celem linii
Swiss jest zaoferowanie naszym klientom kompleksowej i zróżnicowanej oferty lotów.
Jednocześnie jednymi z naszych najważniejszych priorytetów pozostaną stabilność i
wiarygodność oferowanego przez nas rozkładu lotów – powiedział dyrektor handlowy
Swiss Tamur Goudarzi Pour (Bagaż Swiss zawsze pod nadzorem , 2021-10-20).

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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